



Sæby Bakker I Holding ApS

Th. Staunings Vej 11, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 42 77 31 82

Årsrapport

18. oktober 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2023.

Anders Peder Holm-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. oktober 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sæby Bakker I Holding ApS Th. Staunings Vej 11 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 42 77 31 82
	Stiftet: 18. oktober 2021
	Regnskabsår: 18. oktober - 31. december
Bestyrelse	Jens Frost Mikkelsen, Formand Ulrik Bisgård Lars Dalberg Arp Jensen
Direktion	Anders Peder Holm-Pedersen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	Sæby Bakker IA ApS, Aalborg SØ Sæby Bakker IB ApS, Aalborg SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaberne Sæby Bakker IA ApS samt Sæby Bakker IB ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.050 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.417 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/10 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-1.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.909
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.098
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.212
Resultat før skat	-27.073
Skat af årets resultat	4.656
Årets resultat	-22.417
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-22.417
Disponeret i alt	-22.417

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.711.185
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.711.185</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.711.185</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.864.088
Udsudte skatteaktiver	4.656
Andre tilgodehavender	378.595
Tilgodehavender i alt	<u>7.247.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.247.339</u>
Aktiver i alt	<u>10.958.524</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>-22.417</u>
Egenkapital i alt	<u>77.583</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.915.773
Anden gæld	<u>8.965.168</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.880.941</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.880.941</u>
 Passiver i alt	 <u>10.958.524</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

18/10 2021
- 31/12 2022

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

68.212

68.212

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtte- og indeståelseserklæringer overfor datterselskaberne vedrørende sikring af likviditet i det kommende år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
